
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Espiel

Núm. 7.694/2011

Don José Antonio Fernández Romero, Alcalde-Presidente del

Ayuntamiento de Espiel (Córdoba), hace saber:

Que teniendo previsto ausentarme de la localidad por vacacio-

nes los días 13 al 21 de agosto del presente año, en virtud de lo

dispuesto en el artículo 47.2 del Real Decreto 2.568/1986, de 28

de noviembre y en uso de las atribuciones que me confieren las

disposiciones vigentes, he resuelto:

Primero.- Que en los términos de lo dispuesto en el artículo

47.1 del citado Real Decreto, me sustituya en la totalidad de las

funciones de Alcalde-Presidente, el Segundo Teniente de Alcalde

don Juan García Jurado, durante el tiempo al principio indicado.

Segundo.- Dar traslado del presente al designado para su co-

nocimiento y efectos, así como publíquese en el Boletín Oficial de

la Provincia.

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Espiel a 12 de agosto de 2011.- El Alcalde, José Antonio

Fernández Romero.

Jueves, 25 de Agosto de 2011 Nº 163  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-08-25T11:03:11+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




